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37

39

44

46
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51

Description

A Maling Vase, together with a collection of other ceramics

A Royal Crown Derby Small Porcelain Decanter in the form of a rabbit, together with another
similar in the form of a mouse, two small Venetian glasses and a glass scent bottle by Richard
Golding

A Pair of Staffordshire Inkwells in the Form of Greyhounds, together with another similar pair
and four other figures of greyhounds

An 18th Century Wine Glass with opaque twist stem, 18.5cm tall
A William Moorcroft Squat Vase, together with another similar vase and two small pin trays

A Lladro Porcelain Figure in the form of a girl with goose, together with two other Lladro
porcelain figures

A Limoges Porcelain Dessert Service, together with a green glass vase and a beer stein
A Masons Blue and White Decorated Wash Bowl, together with two meat platters
A Northumbrian Fine Bone China Morning Mist Pattern Tea and Dinner Service

A 19th Century Royal Persian Stoneware Meat Platter, together with two covered tureens and
an octagonal platter

A Large Japanese Charger decorated in the Imari palette, 40cm diameter

A 19th Century Canton Dessert Service comprising a shaped comport, two dishes and a pair of
plates all decorated with exotic birds and butterflies amongst foliage, together with a similar
plate and a set of six Canton cups and saucers

A Pair of Venetian Ruby Glass Octagonal Decanters, each etched with a stag within a landscape
within a continuous band, together with a ruby glass pedestal bowl

A Royal Crown Derby Quail Pattern Imari Decorated Breakfast Set comprising two cups and
saucers, two side plates, teapot, cream jug and sucrier, all within fitted lined box

A Set of Six Chinese Porcelain Underglaze Blue Decorated Bowls, together with a set of five
spoons and a small Chinese hardwood silk-woven screen

A large Satsuma Earthenware Vase of oviform decorated in polychrome enamels with ducks
upon a grey ground, varying signatures and with carved hardwood stand, 43cm tall

A Booths Dessert Service, together with a collection of other ceramics to include tea and coffee
ware

A Pair of Coalport Porcelain Candlesticks, together with a small collection of other ceramics to
include a Royal Doulton Kings Ware jug and a Royal Crown Derby Imari decorated small bowl

A Set of Six Edinburgh Crystal Wine Glasses, together with a green glass decanter and various
other glassware

A Pair of Delft Bottleneck Vases, together with various Staffordshire figures and other ceramics

A Dartington Glass Vase, together with a collection of other glassware to include decanters,
including one by Waterford

A Copenhagen Model in the Form of a Sleeping Cat
A Set of Six Multi-Coloured Cut Glass Hock Glasses

A Royal Worcester Figurine 'All Mine', no. 3519, modelled by Doughty, together with another
Royal Worcester figurine, Chloe, modelled by Richard Moore, 2002

A Pair of Canton Porcelain Large Floor Vases, each decorated in polychrome enamels with
Figures within Interiors, 61 cms tall

Hammer

45

50

50

130

170

40

20

20
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30

60

220

35
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20

30

35

30
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58

59

60

62
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64

65

67

69

72

73

74

75

82

85

86

101

106

107

108

110

116

118

121

A Set of Six 19th Century Chinese Watercolours on Silk to include Still Life, Insects and Butterflies
and Exotic Birds Amongst Foliage, 17 x 27cm

Jack Paul Hanlon, 1913-1968 Ireland, Monument in the Form of a Cross, watercolour, 33 x 47cm

Pierre Emile De Croisenoy, Merchant Vessels in a Coastal Inlet, watercolour and pencil, signed,
13 x 20cm, together with another similar by the same artist, 10 x 16cm

A Pair of Watercolours on Paper, botanical subjects, together with five other watercolours
A 19th Century Christolian, together with a selection of prints

Fielding, Rural Landscape with Cows on a Track, watercolour, together with two other
watercolours and four animal related prints

William Johnson Jr, USA, A Pair of Unusual Head Studies with Fish and Seahorses, watercolour
and ink, 59 x 44cm

The Itchen Valley, from Tichborne to Southampton, a folio of twenty two etchings by Hayward
Sumner, 2nd edition

A Pair of Victorian Reverse Paintings on Glass, each hand painted with classical females, 40 x
32cm

Kokunimasa, 1870 onwards, Yoritomo Minamoto Fighting Within Enemies Bravely, woodcut, 30
x 51cm

Kunisada Utagawa, Sumo, the Japanese Wrestling, woodcut, 26 x 48cm
Frederick John Widgery, 1861-1942, Highland Scene with Cattle, signed, watercolour, 25 x 35cm
Frederick John Widgery, 1861-1942, Moonlit Coastal Scene, watercolour, 17 x 27cm

Gordon King, 1939 onwards, Girl in a Courtyard Garden with Summer Flowers, watercolour,
signed, 48 x 70cm

An Early Coloured Map by John Ogilby, Ferry Bridge to Borough Bridge, 41 x 49cm, together with
another early coloured map of North Riding

An Early Map of Winchester, together with a colour detail of market towns and inhabitants of
Hampshire and another small coloured map, double sided

Illustrations of China and its People by John Thomson, a series of 200 photographs with
letterpress descriptions of the places and people represented, London, Sampson Low Marston,
Low & Searle, Crown Buildings, Fleet Street, 1873, within four volumes illustrating towns and
cities in the 19th century including Hong Kong, Macau, Taiwan, Shanghai and many others and
including dignitaries and ordinary people

Seven Volumes, Charles Dickens, together with a small collection of books

One Volume, Dealing with the Firm of Donbey & Son by Charles Dickens, dated 1848, together
with a small collection of other books

Four Volumes, Picturesque Europe, together with five other books to include leather bound

Nine Volumes, Works of Shakespeare, dated 1767, leather bound, together with a small book
collection

An 18 Carat Gold Sapphire and Diamond Cluster ring set with three oval sapphires interspaced
with four diamonds within a pierced setting

A Sapphire and Diamond Set Dress Ring set with three oval sapphires interspaced with four
diamonds within a pierced setting

A 9 Carat Gold Sapphire and Diamond Ring set with three sapphires and two diamonds within a
pierced setting

380
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152
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155

156

157
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161

An 18 Carat Gold Ruby and Diamond Ring set with three rubies and two diamonds within a
pierced setting

A 22 Carat Gold Wedding Band, together with another similar, 6 grammes, together with a 9
carat gold signet ring, 5.8 grammes

A 9 Carat Gold Double Linked Bracelet, 29.5 grammes
A 9 Carat Gold Guard Chain with pierced links, 17 grammes

A 9 Carat Gold Curb Link Bracelet with padlock clasp, together with another similar 9 carat gold
bracelet, 16 grammes

A 9 Carat Gold Linked Double Watch Chain, 14.6 grammes
A 10 Carat Gold Beaded Watch Chain, 16.8 grammes
A 9 Carat Gold Curb Link Watch Chain, 21.8 grammes

A 9 Carat Gold Linked Watch Chain, together with another similar 9 carat gold chain, 20.8
grammes

A Graduated Pearl Necklace, the gold clasp set with three pearls and six diamonds
A Yellow Metal Turquoise Set Bracelet of linked form, 10.5 grammes

A Tested 9 Carat Gold Long Linked Guard Chain, together with a fob seal set Cornelian intaglio,
61.3 grammes all in

A Gold Bracelet Set with Sixteen Emerald Style Stones

A Gold Brooch of triangular pierced form set with a pearl and two peridot, with a pearl drop
A 15 Carat Gold Pendant of scroll form set with two turquoise

A 9 Carat Gold Flower Head Brooch set with amethysts and pearls

A Gold Bar Brooch of interwoven form set with a central oval sapphire flanked by diamonds,
claw set

An Oval Cameo Brooch decorated in relief with classical figures within a 9 carat gold mount, 5.5 x
4cm

A Gold Pendant set with cabochon peridot

A Gold pendant set with five amethysts and four small diamonds

A Scottish Silver Gilt brooch mounted with hardstone and with crown cresting, 5 x 4cm
A 14 Carat Gold Brooch of triangular form pierced with Arabic script, 3.8 grammes

A Gold brooch in the form of a crescent with pearl and diamond set flower head

A 15 carat Gold Diamond Pearl and Enamel Set Brooch of scroll form, the central diamond
approximately 1.5 carat, flanked by smaller diamonds and pearls

A Long Cultured Pearl Necklace by Mikimoto with silver clasp, 170cm long

A Circular Micromosaic Brooch depicting fruit upon a blue ground within gold brooch mount,
3.5cm diameter

A Chinese Circular Jade Brooch within gold mount, 2.5 x 5cm

A Gold Brooch in the form of a snake set with turquoise with cabochon ruby eyes and turquoise
drop, 6 x 5.5cm

An Art Deco Opal Diamond and Ruby Set brooch, the carved opal panel flanked by carved rubies
and baguette diamonds mounted in white gold, 1.5 x 4cm
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163
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182
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185

186

187

188

189
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193

195

A 19th Century Seal Fob in the form of an eagle's head with turquoise gold mount, together with
a linked chain

A 15 Carat Gold Bar Brooch set with a solitaire diamond mounted within a cabochon garnet, the
diamond approximately 0.50 carat, 2 x 6cm

A Victorian Yellow Metal Large Brooch of scroll form with pierced leaf decoration, 11.2 grammes,
4 x 6.5cm

An Indian Mughal Yellow Metal Multi-Stone and Enamel Decorated Brooch of stylised form with
central pearl, the back with foliate enamel work and set with rubies, diamonds and emeralds, 5.5
x 3cm

A Victorian Yellow Metal Brooch in the form of coiled rope

A Victorian Yellow Metal Brooch in the form of a fleur de lys set with five pearls and with fringe
drops, 3cm diameter

A Chinese Jade Pendant with 18 carat gold mount and set with four diamonds, 4.5 x 2.5cm

An Oval Cameo Brooch decorated in relief with doves within yellow metal brooch mount,
together with another similar oval cameo brooch

A Victorian Yellow Metal Drop Brooch set with five amethysts and three citrines of shaped scroll
form, 6 x 5cm

A Yellow Metal Brooch in the form of a bow with blue enamel decoration, 6 grammes, 2 x 4cm
A Gold Brooch in the form of a butterfly set with rubies, sapphires and diamonds, 3 x 3cm

A Pair of 9 Carat Gold Ear Clips set with seven pearls, together with four other pairs of pearl set
ear clips, 20.8 grammes all in

A Pair of 9 Carat Gold Cabochon Jade Set Ear Clips, together with another similar pair and four
other pairs of 9 carat gold ear clips

A pair of 9 Carat Gold Ear Clips, together with six other similar pairs of ear clips
A Collection of Various Pearl Set Ear Studs, together with various other ear clips
A Graduated Amber Bead Necklace, together with another similar amber bead necklace

A 925 Silver Pill Box, together with various small items of silver to include two mother of pearl
folding fruit knives

A 9 Carat Gold Cased Ladies Wristwatch by Vertex, together with a 9 carat gold linked bracelet,
12.6 grammes excluding movement

A 15 Carat Gold Linked Bracelet set with turquoise and pearls, 17 grammes

A White Metal Panel Brooch set with multi stones within a leaf design, 3.5 x 6cm
A Yellow Metal Turquoise Set Mourning Pendant of heart form

A 9 Carat Gold Gentleman's Wristwatch by Rotary with leather strap

A 19th Century Oval Enamel and Pearl Set Brooch

A 19th Century Pietra Dura Brooch of oval form decorated with summer flowers upon a black
ground, 4 x 5.5cm

A 9 Carat Gold Watch Bracelet of Linked Form, 26.6 grammes
A Large Graduated Amber Bead Necklace, together with another similar amber bead necklace
A Collection of Various Bead Necklaces

A Collection of Various Paste Brooches and an opal set ring

360

110

100

210

80

120

950

80

160

130

220

95

110

120

80

300

50

110

300

550

130

80

80

80

255

220

38

55


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

196

197
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228

A Pair of Birmingham Silver Salts with blue glass liners, together with a pair of silver peppers, a
pair of silver napkin rings, a set of six 830 silver spoons and a pair of sugar tongs

A Birmingham Silver Waiter of shaped outline with three scroll feet bearing inscription, 11 oz.

A George V Silver Rose Bowl with pierced border on shaped pedestal base, London 1928, 26cm
diameter, 240z.

A Collection of Jewellery to include buckles, brooches and other items

A Silver and Enamel Panel Bracelet, together with a King's Deluxe Fob Watch and a small
collection of costume jewellery to include tokens

A George Il Seed Pearl and Mother of Pearl Pendant of shaped form, together with another
similar in the form of a crucifix

A 19th Century Gold Plated Propelling Pencil with intaglio seal
A London Silver Sugar Caster, 50z

A Victorian Silver Basket of pierced form with swing handle and pedestal base, Sheffield 1860,
13cm tall, 70z.

A Collection of Silver Plate to include two circular trays, a pair of bottle coasters, a collection of
flatware and other items

An 18 Carat Gold Ring of Tiered Form with a central sapphire surrounded by diamonds and
sapphires, claw set

An 18 Carat Gold Ruby and Diamond Ring of Triple Cluster Form set with three rubies
surrounded by diamonds within a pierced setting

An 18 Carat Gold Sapphire and Diamond Cluster Ring, the oval sapphire surrounded by diamonds
within a pierced setting

An 18 Carat Gold Garnet and Diamond Cluster Ring set with an oval garnet surrounded by
diamonds, claw set

An 18 Carat Gold Three Stone Diamond Ring, approximately 1.2 carat total weight
An 18 Carat Gold Signet Ring, together with an 18 carat gold wedding band, 10.2 grammes

A 9 Carat Gold Brooch of Leaf Form, together with an 9 carat gold wedding band, a 9 carat gold
pendant in the form of a heart and a 9 carat gold bar brooch, 13.8 grammes

A 9 Carat Gold Cased Ladies Wristwatch by Rotary, together with 9 carat gold bracelet, together
with a 9 carat gold cased ladies wristwatch with 9 carat gold bracelet by Uno, 19.1 grammes
excluding movements

A Timex Automatic Gold Plated Gentleman's Wristwatch, together with another similar
gentleman's wristwatch by Mudu and another by Joyas

A Silver Cased Full Hunter Pocket Watch by Waltham, together with two other similar silver
pocket watches and a fob watch

A Silver Pin from the Rennie Mackintosh Collection, together with a small collection of jewellery

A 9 Carat Gold Cased Ladies Wristwatch by Rotary, together with a collection of jewellery to
include bead necklaces and other items

A Collection of Jewellery to include bead necklaces, various compacts, brooches and other items
A Collection of Jewellery to include necklaces, brooches and other items
A George V Gold Half Sovereign dated 1926 within gold pendant mount

A Longines La Grand Classique Ladies Wristwatch Numbered L42092 Serial Number 35424017
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231

232
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254
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263
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265

266

270

271

272

275

277

279

A Set of Four Yellow Metal Amethyst Set Dress Studs within original case

A 9 Carat Gold Amethyst Set and Seed Pearl Dress Ring, together with two pairs of 9 carat gold
ear studs

A 9 Carat Gold Gatelink Bracelet with padlock clasp, 9.1 grammes

A Chester Silver Vesta Case, together with a Scottish silver pendant, a Scottish brooch, various
ear studs and a bead necklace

An Elkington Silver Plated Four Piece Tea Service, together with a collection of other plated items

A Birmingham Silver Rectangular Photograph Frame with pierced foliate decoration, 17 x 13cm,
together with a small London silver model of a cat

A 9 Carat Gold Signet Ring, together with two 9 carat gold wedding bands, a 9 carat gold dress
ring, a 9 carat gold chain, 17.2 grammes, and an 18 carat gold wedding band, 3.3 grammes

A Birmingham Silver Small Casket, together with various items of silver to include a Scottish
bookmark, a Georgian silver knife and fork, two marcasite brooches and a pair of similar ear
studs

An Edwardian Cut Glass and Silver Mounted Claret Jug, Birmingham 1904

A Birmingham Silver Mounted and Cut Glass Decanter with stopper, together with two other
similar silver mounted decanters

A Pair of Silver Sugar Snips by Georg Jensen
A Birmingham Silver Two Handled Trophy Cup, together with a Sheffield silver sauce jug, 130z.

A Birmingham Silver Caddy Spoon of scallop form, together with various silver spoons and
condiments

A Viner's Silver Plated Four Piece Tea Service, together with a collection of other silver plate
A Tissot Titanium T-Touch Gentleman's Wristwatch, titanium strap, within original box
A Tissot Ladies Bi-Metal Automatic Wristwatch within original box

A Certina 18 Carat Gold Ladies Wristwatch with 18 carat gold strap with original box, 29.1
grammes all in

A Timex Quartz Digital Wristwatch, together with three other, within original boxes

A Timex Expedition Stainless Steel Cased Gentleman's Wristwatch with original box, together
with two Timex Iron Man wristwatches within original boxes

A Timex Expedition Stainless Steel Cased Gentleman's Wristwatch within original box, together
with another similar Timex Expedition wristwatch

A Timex Reef Gear Stainless Steel Cased Gentleman's Wristwatch, together with another Timex
bi-metal gentleman's wristwatch

A Timex Perpetual Calendar Stainless Steel Cased Gentleman's Wristwatch with leather strap,
together with two other Timex wristwatches

A George Il Silver Cased Pocket Watch with verge movement, the dial inscribed Northgraves
A Collection of Pocket Watches and Wristwatches
A Collection of Watch Parts, Cases and Movements

A 15 Carat Gold Bar Brooch of scroll form set with three diamonds, the central diamond approx.
0.30 carat, flanked by 0.10 carat

A Scottish Silver Dress Ring, together with a similar bracelet

A 9 Carat Gold Citrine Diamond Set Ring with a large citrine flanked by bands of diamonds
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284
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287

311
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341
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343

344

345

347

349

350

355

356

A 9 Carat Gold Bar Brooch, together with a small collection of jewellery to include three linked
chains and two ladies wristwatches

A Longines Gold Plated Gentleman's Wristwatch with leather strap
A Collection of Jewellery to include bead necklaces, brooches and other items

A Pair of Silver Plated Two Handled Wine Coolers with silver plated liners and circular pedestal
bases, 26cm tall

An Amethyst Bead Necklace
An 18 Carat Gold Diamond Cluster Ring set with seven diamonds, claw set
A Sheffield Silver Presentation Salver of shaped outline with four scroll feet, 210z, 27cm square

A Birmingham Silver Pen Tray with four scroll feet, together with a silver backed hand mirror and
two silver spoons

A Collection of Costume and Other Jewellery to include necklaces, brooches and other items
A Collection of Ear Studs and Cufflinks

A Dunhill Green Enamel and Gold Plated Lighter with original leather case and outer cardboard
box

A Mah Jong Set in bone and bamboo with accessories within fitted case

A Model Paddle Steamer, King of the Mississippi, together with a model battleship K166, 64cm
and 58cm long

A Collection of Cap Badges and related items
A Collection of Loose Postcards to include black and white topographical
A British and Foreign Coin Collection, together with various bank notes

A pair of 18th Century Pewter Plates, together with a collection of other pewter items to include
mugs

A Large Indian Watercolour on Silk depicting figures on a terrace within a foliate border, 83 x
166cm

A Victorian Turned Wooden Truncheon with Metropolitan Police Stamp, together with another
similar truncheon, a pair of balance scales, a pargeting tool and two Victorian tiles, one by J H
Barrett & Co, one by Henry Abraham Oliverant

A Collection of British Coinage, mainly pennies and sixpences
A Collection of Foreign Coins and Bank Notes
A Collection of Linens and Lace to include tablecloths

One Bottle Captain Morgan's Rum, Black Label, 73%, together with D'Oliveras Madeira Wine
dated 1970 in original box

One Bottle of Graham's Vintage Port, 1983, together with a bottle of Croft port, 1997, two
bottles of rum and a bottle of armagnac

Five Bottles of Beaune Clos des Avaux red wine dated 1970

An Early 19th Century Brass and Copper Mounted Log Bin, together with a brass preserve pan
A British and Foreign Coin Collection

A Postcard Album to include black and white topographical

An Early Riding Crop with brass hammer handle, together with a parasol and various walking
canes, some silver mounted

30

30

20

200

18

200

160

65

40

65

140

40

40

32

20

32

30

80

50

30

80

20

50

40

50

50

58

110

45


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

357

359
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379
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385

392

395

399

404

411

414

422

448

A Chinese Silkwork Panel, Figures in a Courtyard, 40 x 70cm, together with two other similar
embroideries

An Indian Carved Hardwood Rectangular Tray, together with a collection of other items to
include an abacus, a pair of binoculars and other items

An Early 20th Century Natural and Stained Ivory Chess Set within box, together with another
chess set, a pair of postal scales and another chess set

A Victorian/Edwardian Album containing watercolours, drawings and autographs
An Early Trident, together with various cap badges and related items

An Oval Brass Snuff Box mounted with a blue stone, together with a small model of the Michelin
man

A George Ill Mahogany and Inlaid Knife Box of serpentine form, the hinged cover enclosing a
fitted interior containing various silver plated flatware

Three Early Copper Jelly Moulds, together with various other metal wares and a sewing machine
Two Large Copper Conical Measures

A Steiff Limited Edition Eeyore, number 1866, with original box, together with another Kanga
and Roo, number 3092 with original box

A Steiff 2001 75th Anniversary Winnie the Pooh, number 12372, in original box, together with
another limited edition Piglet, number 3411)

A British and a Foreign Coin Collection, together with various banknotes
A Metronome by Paquet, together with another similar

A Hillwood Leather Jewellery Box, together with two other leather jewellery boxes, a marquetry
inlaid box and a silver plated hip flask

A George V Naval Officer's Dress Sword with brass mounted leather scabbard
A Large Rectangular Bedspread with stylised flower head decoration, 140 x 240cm

A Late 19th/Early 20th Century Chinese Hardwood Clock Bracket in the form of a winged
serpent, 31cm long, 36cm wide

A Pair of Japanese Patinated Bronze Busts, The Four Faces, 16cm tall

A Pair of Chinese White Metal Dishes decorated in relief with reserves depicting animals, seal
marks to base, 10.5cm diameter

A Pair of Chinese White Metal Bowls decorated in relief with serpents amongst foliage, seal
marks to base, 12cm diameter

A Patinated Bronze Model in the Form of Buddha, 13cm tall

An Art Deco Style Patinated Bronze Model in the Form of a Dancing Girl with Hoop upon
variegated marble plinth, 49cm tall

A Large Collection of Britain's Painted Lead Farm Animals, Figures and Accessories to include
scenery and various similar related accessories

An Early 18th Century Ivory Fan of French or Flemish origin, painted both sides with cartouches
depicting figures within a landscape within summer flowers, complete with box, 21cm long

An 18th Century Ivory Vernis Martin Type Fan, one side hand painted depicting The Rape of
Tenopa, the obverse with classical figure within a landscape, the ivory guards hand painted with
figures, together with original leather box, 21cm long

An Edwardian Mahogany Shell Inlaid Mantel Clock, together with two other mantel clocks
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475
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A Barograph by Negretti & Zambra, London, within oak and glazed cabinet and with chart drawer
A Certina Copy of a Marine Chronometer within wooden case and outer case

A 19th Century Rosewood Cased Small Timepiece, the enamel dial with subsidiary alarms dial,
16cm tall

A Francois St Cloud 20th Century Wall Clock

A 20th Century Mantel Clock in the Regency Style by Knight Gibbins, London, with Westminster
chime, 30cm tall

A Travel Clock by Asprey, together with a collection of other similar travel clocks within cases

A 20th Century Bracket Clock by Comitti with shell and line inlays and three train movement with
Westminster chime, 31cm tall

A Mahogany Shaped Mantel Clock by Comitti with three train movement, 21cm tall

A Victorian Black Slate Mantel Clock of Drum Form, together with another similar black slate
mantel clock, together with four early 20th century mantel clocks

A Walnut Cased Dome Shaped Mantel Clock by Spiegel Halte & Co, together with three other
similar mantel clocks

A 19th Century Circular Wall Clock, together with various clock parts and accessories

A Small Brass Lantern Clock, together with various other mantel clocks

A 20th Century Miniature by Knight & Gibbins, together with a brass cased miniature clock
A Carved Giltwood Cartel Wall Clock, 49cm long

A North West Persian Style Woollen Large Rug with seven rows of guls upon a beige and cream
ground within multiple borders, 280 x 195cm

A North West Persian Style Woollen Rug with two central medallions within an allover design
upon a red and black ground within multiple borders, 118 x 80cm

A North West Persian Style Woollen Rug with an allover design upon a red, cream and black
ground within multiple borders, 135 x 89cm

A North West Persian Woollen Rug with an allover design upon a red and cream ground within
multiple borders, 146 x 92cm

A North West Persian Woollen Rug with two medallions within an allover design upon a red,
cream and black ground within multiple borders, 163 x 112cm

A North West Persian Woollen Rug with an allover design upon a red, blue and cream ground
within multiple borders, 14 x 104cm

A North West Persian Silk Carpet with a central medallion within an allover design upon a cream
and terracotta ground, the multiple borders with animals amongst foliage, 286 x 202cm

A North West Persian Style Woollen Carpet, 292 x 200 cms

A 19th Century Florentine Carved Rectangular Wall Mirror with scallop shell cresting within a
scroll leaf border, 72 x 61cm

An Oak Refectory Style Dining Table, the planked top above a moulded frieze raised upon four
turned legs with stretchers, 166 x 79cm, 76cm high

A 19th Century Mahogany Corner Washstand, together with an oak dwarf bookcase

A Chinese Quartetto Nest of Hardwood Occasional Tables, each with a rouge marble inlaid top
above a pierced frieze raised upon square legs with stretchers
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505
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507

A French Kingwood and Gilt Metal Mounted Credenza Cabinet, the variegated marble top above
a frieze drawer and a door with relief decorated plaque with reeded metal side columns raised
upon low turned tapering legs, 105cm wide, 44cm deep, 103cm high

A 20th Century Mahogany Bookcase, the moulded cornice above three glazed doors enclosing
shelves, the lower section with three panelled doors raised upon bracket feet, 155cm wide,
40cm deep, 201cm high

An Edwardian Mahogany Large Revolving Bookcase, 61cm square, 125cm high

A Regency Mahogany Tea Table, the hinged top above a frieze drawer with brass knob handles,
raised upon square tapering legs with brass caps and castors

A 19th Century Mahogany Extending Dining Table comprising a pair of D ends and a central drop
flap section, the reeded top above an inlaid frieze raised upon square tapering legs, 280 x 122cm
fully extended and 73cm high

A Regency Mahogany Writing Table, the frieze drawer with fitted writing surface upon twin end
supports with splay feet, brass caps and castors, 85cm wide, 52cm deep, 76cm high

A George Il Oak Bureau, the fall front enclosing a fitted interior above two short and three long
graduated drawers with brass handles and escutcheons, raised upon bracket feet, 90cm wide,
50cm deep, 106cm high

A 19th Century Mahogany Semi Bow-Fronted Serving Table of small proportions with a central
drawer flanked by cupboard doors raised upon six square tapering legs, 107cm wide, 50cm deep,
84cm high

An Edwardian Mahogany Two Tier Occasional Table with a shaped moulded top raised upon
carved scroll cabriole legs

A George VI Coronation Stool in limed oak, makers B North & Sons, West Wickham

A Victorian Rosewood Work Table, the drop flap top with two end drawers opposed by dummy
drawers with yew stretcher and shaped platform base with turned feet

A Set of Eight Late 19th/Early 20th Century Mahogany Chippendale Style Dining Chairs, each
with a carved splat back above a drop in seat raised upon square legs with stretchers

An Edwardian Mahogany Line Inlaid Kidney Shaped Writing Table, the tooled leather inset top
above a frieze drawer with circular brass handles raised upon outswept legs

A Victorian Carved Oak Hall Chair, the carved lion mask back above a panel seat raised upon
carved paw feet bearing label Trapnell & Gane Bristol

A 19th Century Dutch Marquetry Inlaid Wall Mirror of rectangular form, 80 x 39cm

A 19th Century Mahogany Bow-Fronted Chest of two short and four long drawers with swan
neck handles, raised upon ogee bracket feet, 105cm wide, 54cm deep, 109cm high

An Edwardian Oak Envelope Card Table with a frieze drawer raised upon square tapering reeded
legs with brass castors

A Victorian Walnut Dwarf Bookcase with a carved frieze above adjustable shelving flanked by
scroll carved columns raised upon a plinth, 168cm wide, 29cm deep, 123cm high

An Early Turned Wooden Spinning Wheel

A 19th Century Side Table, the oak top above a mahogany base with simulated drawers raised
upon tapering reeded legs with brass castors, 164cm wide, 71cm deep, 77cm high

An Edwardian Ottoman, 107cm wide, 47cm deep, 44cm high

A Victorian Style Davenport with a stationery compartment above a tooled leather writing
surface with eight drawers and scroll supports

An Oak Globe Wernicke Style Three Section Bookcase
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535

An Edwardian Music Cabinet with six drawers, together with a metamorphic library step chair

A Set of Five Early 20th Century Oak Side Chairs, together with a Victorian carved oak side chair
and a 19th century low seat chair

A Mahogany Pembroke Table, the reeded drop flap top above turned tapering legs with brass
castors

A Chinese Hardwood Side Cabinet with carved panelled doors and drawers, 72cm wide, 35cm
deep, 66cm tall

A Late Victorian/Early Edwardian American Revolving Office Armchair bearing label Haywood

A Set of Six French Walnut Side Chairs, each with a shaped caned back and seat raised on
cabriole legs with scroll feet

A Large Gilt Framed Rectangular Wall Mirror, 129 107cm, together with an Edwardian two-tier
occasional table

A Regency Mahogany Butler's Tray with folding stand

A Mahogany Twin Pedestal Desk, the tooled leather inset top above nine drawers with brass
handles, raised upon bracket feet, 153cm wide, 91cm deep, 75cm high

A Regency Rosewood Chiffonier with a brass galleried shelf back above a frieze drawer and a pair
of fabric pleated doors raised upon low turned feet, 102cm wide, 41cm deep, 139cm high

A French Vernis Martin Style Vitrine, the door painted with figures enclosing glass shelves, raised
upon gilt metal mounted cabriole legs, 69cm wide, 33cm deep, 138cm high

A 19th Century Mahogany Pole Screen with Berlin tapestry panel with a turned centre column
and tripod supports

A Victorian Mahogany Buttoned Leather Upholstered Drawing Room Armchair, the partly
pierced back above a serpentine stuff over seat flanked by scroll arms with feet

An Edwardian Mahogany Day Bed, the upholstered back and seat raised upon turned tapering
reeded legs, 168cm wide, 70cm deep, 70cm high

A French Marquetry Inlaid and Gilt Metal Mounted Rectangular Coffee Table, the foliate
marquetry inlaid top above a gilt metal mounted frieze, raised upon cabriole legs with scroll feet,
124cm wide x 64cm deep x 49cm high

A French Carved Giltwood and Variegated Marble Torchere with a spiral twist column and
circular platform base with low feet, 85cm tall

A Pair of 19th Century Mahogany and Marquetry Inlaid Corner Cabinets, each with a ribbed
panel door and brass handle, raised upon square reeded legs, 63cm wide, 39cm deep, 85¢cm high

A Pair of Blackamoor Floor Standing Candelabrum, each of figural form with six scroll branches,
raised upon plinth bases, 192cm tall

A French Kingwood Gilt Metal Mounted and Marquetry Inlaid Vitrine, the brass galleried top
above a shaped glazed door enclosing glass shelves, raised upon cabriole legs with scroll feet,
78cm wide, 39cm deep, 167cm high

A French Gilded Console Table, the variegated serpentine marble top above a carved frieze
raised upon triple scroll supports with shaped stretcher, 115cm wide, 48cm deep, 85¢cm high

A French Kingwood and Gilt Metal Mounted Work Table, the serpentine parquetry inlaid hinged
top enclosing a fitted interior above a wool box, raised upon cabriole legs with scroll feet, 62 x
44cm, 73cm high

A French Mahogany Line Inlaid Writing Desk, the super-structure with three drawers and leather
writing surface above a drawer simulated as three drawers with brass knob handles, raised upon
shaped end supports with brass caps, 112cm wide, 56cm deep, 80cm high
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544
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A Set of Six Victorian Walnut Balloon Back Dining Room Chairs, each with a serpentine stuff over
seat raised upon turned tapering legs

A 19th Century Mahogany Chest, the moulded top above two short and three long graduated
drawers with oval brass handles, raised upon outswept legs, 115cm wide, 57cm deep, 91cm high

A Pair of 19th Century Chinese Hardwood Armchairs, each with a carved back above a panel
seat, raised upon square legs with stretchers

A Chinese Red Lacquered Chest of Three Drawers with sunken brass handles and with brass side
handles, raised upon a plinth, 31 cms wide, 41 cms deep, 56 cms high

A 19th Century French Bonheur du Jour, the marble topped and brass galleried super structure

with a central mirrored door flanked by shelves and Corinthian columns, the lower section with
five drawers raised upon turned fluted legs with brass caps, 83 cms wide, 45 cms deep, 134 cms
high

A French Walnut Kingwood and Gilt Metal Mounted Vitrine, the glazed door enclosing glass
shelves, raised upon paw feet, 80cm wide, 41cm deep, 165cm high
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